
Fédération de Voitures Radio Commandées
Centre Hoche

5 Avenue Condorcet
91260 JUVISY sur ORGE

Tél: 01.69.96.74.74    Fax: 01.69.96.74.47

Club : LIGUE 10

Ligue : 10             N°9510

Championnat d'Europe Classique - AMAC(849) du 08 au  13/07/2013

RAPPORT de CLÔTURE

Règlement Utilisé : EFRA-Piste 1/5, 1/8 et 1/10

Signature

Directeur de Course .................................................................................GARREAU Yann Lic. N° 5408..............

Membre du Jury N° 1 .................................................................................WAREMBOURG Lic. N° ..............
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Membre du Jury N° 3 .................................................................................PERILLO Nathalie Lic. N° 54354..............

Membre du Jury N° 4 ................................................................................. Lic. N° ..............
(Président de la Commission des Pilotes)
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Fédération de Voitures Radio Commandées
Centre Hoche

Les MODIFICATIONS / Les PÉNALITÉS5 Avenue Condorcet
91260 JUVISY sur ORGE

Tél: 01.69.96.74.74    Fax: 01.69.96.74.47

Les MODIFICATIONS de RÉSULTATS des QUALIFICATIONS

SÉRIE : B - MANCHE : 1  -  ChEUROP  -  P 8 Th Class .
N° 1 WAREMBOURG Fabien 8 Tours en 00:05:02.45 Modifié en : 15 Tours en 00:05:02.45

Aucune Pénalité n'a été attribuée pendant les Quali fications

Aucune Pénalité n'a été attribuée pendant les Pré-F INALES



Fédération de Voitures Radio Commandées
Centre Hoche

5 Avenue Condorcet
91260 JUVISY sur ORGE

Tél: 01.69.96.74.74    Fax: 01.69.96.74.47

Championnat d'Europe Classique - AMAC(849) du 08 au  13/07/2013

CLASSEMENT GÉNÉRAL des QUALIFICATIONS APRÈS la MANC HE : 7

ChEUROP  -  P 8 Th Class.

SÉR.
NOM et PRÉNOM

CATÉ +++       MEILLEUR RÉSULTAT       +++
PLACE

N° GORIE N° MANCHE       Nb TOURS    et    TEMPS

D 3 PAPACONSTANTINOS Jérôme ChEUROP 4 16 T en 00:05:08.24 1

E 3 NICAUD Stephan ChEUROP 5 16 T en 00:05:10.31 2

E 1 ZUGNO Fédérico ChEUROP 3 16 T en 00:05:12.25 3

E 2 CHRISTIANY Serge ChEUROP 6 16 T en 00:05:13.40 4

B 1 WAREMBOURG Fabien ChEUROP 5 16 T en 00:05:16.42 5

D 1 BATAILLARD Christophe ChEUROP 6 16 T en 00:05:17.74 6

D 4 RUIZ Frédéric ChEUROP 4 16 T en 00:05:17.96 7

E 4 RIGHI Valério ChEUROP 3 16 T en 00:05:17.98 8

D 2 BRINCAT Rodolphe ChEUROP 5 16 T en 00:05:25.94 9

C 1 CARPINELLI Marc ChEUROP 5 15 T en 00:05:00.54 10

E 5 MERLIN Matthieu ChEUROP 6 15 T en 00:05:01.55 11

B 2 BONDONNAUD Frédéric ChEUROP 4 15 T en 00:05:03.02 12

C 2 VELVINDRON Jean-François ChEUROP 5 15 T en 00:05:03.24 13

C 3 MANIERE Pascal ChEUROP 4 15 T en 00:05:04.23 14

C 5 FERNANDES Michel ChEUROP 5 15 T en 00:05:05.80 15

C 4 PAUL Nicolas ChEUROP 5 15 T en 00:05:07.13 16

B 3 FODIL Romain ChEUROP 5 15 T en 00:05:07.82 17

B 5 PANERO Massimo ChEUROP 5 15 T en 00:05:08.03 18

D 5 FAYE Christian ChEUROP 2 15 T en 00:05:08.57 19

A 2 RAMONI René ChEUROP 5 15 T en 00:05:12.34 20

A 6 VIRGA Massimiliano ChEUROP 6 15 T en 00:05:13.37 21

B 4 CHABROL Simon ChEUROP 6 15 T en 00:05:13.99 22

A 1 BERNARD Alain ChEUROP 4 15 T en 00:05:15.45 23

A 3 DELVAUX Patrick ChEUROP 1 14 T en 00:05:02.74 24

A 4 HEINRY Jean-Florio ChEUROP 3 14 T en 00:05:03.06 25

A 5 LECLERC Daniel ChEUROP 7 14 T en 00:05:22.36 26

A 7 PESCE Giuseppe ChEUROP 1 0 T en PAS PARTI 27

A 8 BOUTEBIEN Morgan ChEUROP 1 0 T en PAS PARTI 27
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Fédération de Voitures Radio Commandées
Centre Hoche

5 Avenue Condorcet
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Nombre de PILOTES dans cette Catégorie : 28
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Fédération de Voitures Radio Commandées
Centre Hoche

5 Avenue Condorcet
91260 JUVISY sur ORGE

Tél: 01.69.96.74.74    Fax: 01.69.96.74.47

Championnat d'Europe Classique - AMAC(849) du 08 au  13/07/2013

AFFECTATION à l'ISSUE des QUALIFICATIONS

ChEUROP  -  P 8 Th Class.

PLACE
SÉR.

NOM et PRÉNOM
CATÉ

LICENCE AFFECTATION en FINALE N°
N° GORIE

1 D 3 PAPACONSTANTINOS Jérôme ChEURO 925FR 1/2 FINALE A-ChEUROP P 8 Th Class. 1

2 E 3 NICAUD Stephan ChEURO 1036FR 1/2 FINALE B-ChEUROP P 8 Th Class. 1

3 E 1 ZUGNO Fédérico ChEURO 473I 1/2 FINALE A-ChEUROP P 8 Th Class. 2

4 E 2 CHRISTIANY Serge ChEURO 168FR 1/2 FINALE B-ChEUROP P 8 Th Class. 2

5 B 1 WAREMBOURG Fabien ChEURO 24596 1/2 FINALE A-ChEUROP P 8 Th Class. 3

6 D 1 BATAILLARD Christophe ChEURO 119FR 1/2 FINALE B-ChEUROP P 8 Th Class. 3

7 D 4 RUIZ Frédéric ChEURO 1235FR 1/2 FINALE A-ChEUROP P 8 Th Class. 4

8 E 4 RIGHI Valério ChEURO 525I 1/2 FINALE B-ChEUROP P 8 Th Class. 4

9 D 2 BRINCAT Rodolphe ChEURO 5MC 1/2 FINALE A-ChEUROP P 8 Th Class. 5

10 C 1 CARPINELLI Marc ChEURO 4MC 1/2 FINALE B-ChEUROP P 8 Th Class. 5

11 E 5 MERLIN Matthieu ChEURO 1275FR 1/2 FINALE A-ChEUROP P 8 Th Class. 6

12 B 2 BONDONNAUD Frédéric ChEURO 1295FR 1/2 FINALE B-ChEUROP P 8 Th Class. 6

13 C 2 VELVINDRON Jean-François ChEURO 317FR 1/2 FINALE A-ChEUROP P 8 Th Class. 7

14 C 3 MANIERE Pascal ChEURO 1233FR 1/2 FINALE B-ChEUROP P 8 Th Class. 7

15 C 5 FERNANDES Michel ChEURO 1284FR 1/4 FINALE A-ChEUROP P 8 Th Class. 1

16 C 4 PAUL Nicolas ChEURO 1293FR 1/4 FINALE B-ChEUROP P 8 Th Class. 1

17 B 3 FODIL Romain ChEURO 24369 1/4 FINALE A-ChEUROP P 8 Th Class. 2

18 B 5 PANERO Massimo ChEURO 5125823S 1/4 FINALE B-ChEUROP P 8 Th Class. 2

19 D 5 FAYE Christian ChEURO 1020FR 1/4 FINALE A-ChEUROP P 8 Th Class. 3

20 A 2 RAMONI René ChEURO 958FR 1/4 FINALE B-ChEUROP P 8 Th Class. 3

21 A 6 VIRGA Massimiliano ChEURO 76710 1/4 FINALE A-ChEUROP P 8 Th Class. 4

22 B 4 CHABROL Simon ChEURO 1245FR 1/4 FINALE B-ChEUROP P 8 Th Class. 4

23 A 1 BERNARD Alain ChEURO 1280FR 1/4 FINALE A-ChEUROP P 8 Th Class. 5

24 A 3 DELVAUX Patrick ChEURO 490FR 1/4 FINALE B-ChEUROP P 8 Th Class. 5

25 A 4 HEINRY Jean-Florio ChEURO 1298FR 1/4 FINALE A-ChEUROP P 8 Th Class. 6

26 A 5 LECLERC Daniel ChEURO 1302FR 1/4 FINALE B-ChEUROP P 8 Th Class. 6

27 A 7 PESCE Giuseppe ChEURO 77298 AUCUN TOUR ! -

27 A 8 BOUTEBIEN Morgan ChEURO 1279FR AUCUN TOUR ! -
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Fédération de Voitures Radio Commandées
Centre Hoche

5 Avenue Condorcet
91260 JUVISY sur ORGE

Tél: 01.69.96.74.74    Fax: 01.69.96.74.47

Championnat d'Europe Classique - AMAC(849) du 08 au  13/07/2013

RAPPORT de CLÔTURE : CLASSEMENT FINAL

ChEUROP  -  P 8 Th Class.

CLAS
NOM et PRÉNOM LICENCE LIG/CLUB

Pré-FINALE
RÉSULTAT

En QUALIF.
RÉSULTAT

FINAL PLACE PLACE

1 CHRISTIANY Serge 168FR 11-0269 FIN 1 133 T en 45:05.61 4 ° /  16 T en 05:13.40

2 ZUGNO Fédérico 473I 99-9064 FIN 2 133 T en 45:09.50 3 ° /  16 T en 05:12.25

3 NICAUD Stephan 1036FR 01-0089 FIN 3 130 T en 45:18.79 2 ° /  16 T en 05:10.31

4 CARPINELLI Marc 4MC 99-9066 FIN 4 129 T en 45:14.28 10 ° /  15 T en 05:00.54

5 BATAILLARD Christophe 119FR 08-0007 FIN 5 129 T en 45:20.21 6 ° /  16 T en 05:17.74

6 RUIZ Frédéric 1235FR 07-0021 FIN 6 128 T en 45:11.04 7 ° /  16 T en 05:17.96

7 PAPACONSTANTINOS Jérô 925FR 10-0302 FIN 7 123 T en 41:45.47 1 ° /  16 T en 05:08.24

8 RIGHI Valério 525I 99-9064 FIN 8 117 T en 45:02.61 8 ° /  16 T en 05:17.98

9 PAUL Nicolas 1293FR 18-0952 FIN 9 112 T en 45:25.32 16 ° /  15 T en 05:07.13

10 BRINCAT Rodolphe 5MC 99-9066 FIN 10 109 T en 44:10.88 9 ° /  16 T en 05:25.94

R ZUGNO Fédérico 473I 99-9064 1/2 A 1 89 T en 30:01.12 3 ° /  16 T en 05:12.25

R CHRISTIANY Serge 168FR 11-0269 1/2 B 1 89 T en 30:13.89 4 ° /  16 T en 05:13.40

R NICAUD Stephan 1036FR 01-0089 1/2 B 2 89 T en 30:19.72 2 ° /  16 T en 05:10.31

R PAPACONSTANTINOS Jérô 925FR 10-0302 1/2 A 2 88 T en 30:09.99 1 ° /  16 T en 05:08.24

R CARPINELLI Marc 4MC 99-9066 1/2 B 3 87 T en 30:12.13 10 ° /  15 T en 05:00.54

R RUIZ Frédéric 1235FR 07-0021 1/2 A 3 86 T en 30:00.94 7 ° /  16 T en 05:17.96

R BATAILLARD Christophe 119FR 08-0007 1/2 B 4 86 T en 30:06.21 6 ° /  16 T en 05:17.74

R BRINCAT Rodolphe 5MC 99-9066 1/2 A 4 86 T en 30:12.75 9 ° /  16 T en 05:25.94

R PAUL Nicolas 1293FR 18-0952 1/2 B 5 85 T en 30:00.60 16 ° /  15 T en 05:07.13

R RIGHI Valério 525I 99-9064 1/2 B 6 85 T en 30:09.23 8 ° /  16 T en 05:17.98

11 VELVINDRON Jean-Françoi 317FR 01-0089 1/2 A 5 85 T en 30:14.03 13 ° /  15 T en 05:03.24

12 BONDONNAUD Frédéric 1295FR 08-0126 1/2 B 7 85 T en 30:16.09 12 ° /  15 T en 05:03.02

13 WAREMBOURG Fabien 24596 18-0112 1/2 A 6 85 T en 30:16.52 5 ° /  16 T en 05:16.42

14 MANIERE Pascal 1233FR 07-0021 1/2 B 8 83 T en 30:18.73 14 ° /  15 T en 05:04.23

15 FERNANDES Michel 1284FR 08-0007 1/2 A 7 82 T en 30:15.59 15 ° /  15 T en 05:05.80

16 RAMONI René 958FR 11-0269 1/2 B 9 80 T en 30:08.35 20 ° /  15 T en 05:12.34

17 PANERO Massimo 5125823S 10-0849 1/2 B 10 80 T en 30:08.55 18 ° /  15 T en 05:08.03

18 BERNARD Alain 1280FR 03-0694 1/2 A 8 78 T en 30:11.71 23 ° /  15 T en 05:15.45

19 FAYE Christian 1020FR 08-0007 1/2 A 9 71 T en 28:05.94 19 ° /  15 T en 05:08.57

20 MERLIN Matthieu 1275FR 18-0112 1/2 A 10 58 T en 20:08.07 11 ° /  15 T en 05:01.55

R FAYE Christian 1020FR 08-0007 1/4 A 1 57 T en 20:18.57 19 ° /  15 T en 05:08.57

R FERNANDES Michel 1284FR 08-0007 1/4 A 2 56 T en 20:08.54 15 ° /  15 T en 05:05.80

R RAMONI René 958FR 11-0269 1/4 B 1 56 T en 20:14.32 20 ° /  15 T en 05:12.34

14/07/2013 14:50:22 WinARC Ver. 14.30B © 1993-2013 Patrick LEVESQUE - (9510-R10) PAGE: 7



Fédération de Voitures Radio Commandées
Centre Hoche

5 Avenue Condorcet
91260 JUVISY sur ORGE

Tél: 01.69.96.74.74    Fax: 01.69.96.74.47

R PAUL Nicolas 1293FR 18-0952 1/4 B 2 56 T en 20:14.96 16 ° /  15 T en 05:07.13

R BERNARD Alain 1280FR 03-0694 1/4 A 3 55 T en 20:16.67 23 ° /  15 T en 05:15.45

R PANERO Massimo 5125823S 10-0849 1/4 B 3 54 T en 20:00.08 18 ° /  15 T en 05:08.03

21 VIRGA Massimiliano 76710 11-0269 1/4 A 4 51 T en 19:43.55 21 ° /  15 T en 05:13.37

22 LECLERC Daniel 1302FR 01-0089 1/4 B 4 48 T en 20:03.23 26 ° /  14 T en 05:22.36

23 CHABROL Simon 1245FR 08-0065 1/4 B 5 48 T en 20:03.83 22 ° /  15 T en 05:13.99

24 FODIL Romain 24369 09-0070 1/4 A 5 47 T en 20:03.27 17 ° /  15 T en 05:07.82

25 HEINRY Jean-Florio 1298FR 10-0849 1/4 A 6 34 T en 15:22.25 25 ° /  14 T en 05:03.06

26 DELVAUX Patrick 490FR 07-0021 1/4 B 6 0 T en 00:00.00 24 ° /  14 T en 05:02.74

Nombre de PILOTES INSCRITS dans cette Catégorie : 28
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